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SOCIĀLĀ UN VESELĪBAS KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 3. 

 

2025. gada 12. augusts 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:15. 

 

Sēdes vadītājs – komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – domes sēžu sekretāre Amanda Zvagule. 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andris Petrovs, Indra Priede – Maršāne, Kristiāna Viša, Kristīne 

Hāze. 

Pašvaldības darbinieki –  

Īpašumu pārvaldes vadītājs Edgars Melnieks;  

Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne. 

Uzaicinātās personas –  

Ķekavas veselības un sociālās aprūpes centra direktors Māris Barons; 

Ķekavas novada sociālā dienesta sociālā darba un sociālās palīdzības nodaļas vadītāja Inese 

Bērziņa. 

 

Darba kārtība 

1. Informatīvi - Par nekustamā īpašuma Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā daļas nodošanu 

pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” valdījumā. 

 

Sēdes norisi fiksē audio ierakstā. 
 

Inese Jēkabsone atklāj komitejas sēdi. 

 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Inese Jēkabsone. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un sēdes vadītāja aicina apstiprināt izsludināto sēdes 

darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot  

ar 5 balsīm "Par" (Andris Petrovs, Indra Priede - Maršāne, Inese Jēkabsone, 

Kristiāna Viša, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Sociālā un veselības komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2025. gada 12. augusta sēdes darba kārtību. 
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1. Informatīvi - Par nekustamā īpašuma Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā daļas nodošanu 

pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” valdījumā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:02:24) 

Par jautājumu ziņo Edgars Melnieks – saņemts iesniegums no pašvaldības aģentūras "Ķekavas 

novada veselības un sociālās aprūpes centrs" ar lūgumu nodot valdījumā aptuveni 300 kv.m 

platībā telpas, kas atrodas Gaismas ielā 19 k-8 5. stāvā, savu funkciju veikšanai. 2025. gada 

pašvaldības budžetā bija paredzēts finansējums šo telpu pārbūvei par dzīvokļiem, bet veiktais 

iepirkums pārbūves projektēšanai bija neveiksmīgs – cena bija lielāka par pieejamo 

finansējumu budžetā. Īpašumu pārvaldes ieskatā, šī izrādītā iniciatīva nodot valdījumā telpas 

aprūpes centram ir ļoti laba, kā arī ir uzrunāta kapitālsabiedrība, kas varētu veikt šos 

remontdarbus, lai pielāgotu telpas aprūpes centra vajadzībām. 

 

Jautājumu sadaļā piedalās Kristīne Hāze, Edgars Melnieks, Inese Jēkabsone, Māris Barons, 

Inese Bērziņa un Jānis Zvaigzne. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un sēdes vadītāja aicina balsot par 

priekšlikumu. 

 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones –  

Sociālās un veselības komitejas atzinums: Atbalstīt nekustamā īpašuma Gaismas ielā 19 

k-8, Ķekavā 5. stāva atjaunojamās daļas nodošanu pašvaldības aģentūras “Ķekavas 

novada veselības un sociālās aprūpes centrs” valdījumā Dienas aprūpes centra 

"Gaismas iela" telpu paplašināšanai. Īpašumu pārvaldei nodrošināt telpu remontdarbus 

atbilstoši Dienas aprūpes centra pakalpojumu sniegšanas vajadzībām, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andris Petrovs, Indra Priede - Maršāne, Inese 

Jēkabsone, Kristiāna Viša, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Sociālā un veselības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.09:38 

 

Komitejas priekšsēdētājs:  (1PARAKSTS)  Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:   (2PARAKSTS)  Amanda Zvagule 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


